
         2014회계연도  수익사업회계 제1차 추가경정예산

자    금    예    산   서

  현    대    한    의    원



1. 2014회계연도 수익사업회계 현대한의원 제1차 추가경정예산은 세입·세출 각각 424,850천원으로 한다.

2. 예산편성의 기본 방향은 다음과 같다.

  가. 양질의 써비스로 의료 시혜 여건 조성

  나. 기본 진료시설 유지 및 확충

  다. 재정자립 기반조성

  라. 법인 운영비 전출 이행

3. 예산 운영의 기본방침

  가. 수입의 철저한 목표 관리로 운영의 효율화를 기한다.

  나. 지출은 수입의 달성도에 맞추어 적절히 운영한다.

4. 장기차입 및 일시차입은 하지 아니한다.

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산 총칙



현대한의원 (단위 : 천원)

금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비 금액 구성비

외래수익 384,750         90.6% 384,750         90.6% 0 인건비 173,210         40.9% 173,210         40.9% 0

의료외수익 100               0.0% 100               0.0% 0 재료비 18,360          4.3% 18,360          4.3% 0

기타기본금 40,000          9.4% 40,000          9.4% 0 관리운영비 110,630         26.0% 110,630         26.0% 0

의료외비용 60,000          14.1% 10                0.0% 59,990

자본 10                0.0% 40,000          9.4% -39,990

자산취득비 49,300          11.6% 49,300          11.6% 0

예비비 13,340          3.1% 33,340          7.8% -20,000

합계 424,850        100.0% 424,850        100.0% 0 합계 424,850        100.0% 424,850        100.0% 0

총   괄   표

수     입 지     출

2014년 추경예산

증감
2014년 본예산

구    분 구    분
2014년 추경예산 2014년 본예산

증감



현대한의원 (단위: 천원)

2014회계연도 2014회계연도

관 항 목 추 경  예  산 본  예  산

의료수익 의료수익 384,750              384,750              0

384,750              384,750              0

외래수익 384,750              384,750              0 2,250,000*19일*9월 384,750,000 

계 384,750,000 

의료외수익 의료외수익 100                    100                    0

이자수익 100                    100                    0 예금이자수익 100,000        

자본 기타기본금 40,000                40,000                0

기타기본금 40,000                40,000                0 법인출자금 40,000,000   

424,850         424,850         -                   

산출근거

자금수입총계

과               목
증감

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산(현대한의원)



현대한의원 (단위: 천원)

2014회계연도 2014회계연도

관 항 목 추 경  예  산 본  예  산
산출근거

과               목
증감

의료비용 302,200              302,200              0

인건비 173,210              173,210              0

교직원급여 144,170              144,170              0 의사직급여 32,535,000*2명 65,070,000   

간호직급여 18,225,000*4명 72,900,000   

사무직급여 3,500,000*1명 3,500,000     

성과급 300,000*9월 2,700,000     

  계 144,170,000 

법정부담금 14,040                14,040                0 국민연금 550,000*9월 4,950,000     

건강보험 500,000*9월 4,500,000     

고용보험,산재보험  510,000*9월 4,590,000     

계 14,040,000   

퇴직급여 15,000                15,000                0 퇴직급여 15,000,000   

계 15,000,000   

재료비 18,360                18,360                0

진료재료비 18,360                18,360                0 진료재료비 6,120,000 * 3분기 18,360,000   

계 18,360,000   

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산(현대한의원)



현대한의원 (단위: 천원)

2014회계연도 2014회계연도

관 항 목 추 경  예  산 본  예  산
산출근거

과               목
증감

관리운영비 110,630              110,630              0

복리후생비 14,400                14,400                0 부서운영비 4,500,000     

식대 9,900,000     

계 14,400,000   

여비교통비 4,000                  4,000                  0 시내외출장여비 4,000,000     

계 4,000,000     

통신비 2,000                  2,000                  0 전화요금 및 인터넷사용료 2,000,000     

계 2,000,000     

세금과공과 1,200                  1,200                  0 공공요금 및 각종 공과금 1,200,000     

계 1,200,000     

보험료 10                      10                      0 과목존치 10,000         

계 10,000         

지급임차료 5,400                  5,400                  0 숙소비 5,400,000     

계 5,400,000     

지급수수료 2,400                  2,400                  0 개설관련 인허가 비용외 2,400,000     

계 2,400,000     

수선비 4,700                  4,700                  0 파티션 제작 3,500,000     

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산(현대한의원)



현대한의원 (단위: 천원)

2014회계연도 2014회계연도

관 항 목 추 경  예  산 본  예  산
산출근거

과               목
증감

의료기기, 일반비품 수리 및 관리비 1,200,000     

계 4,700,000     

차량유지비 10                      10                      0 과목존치 10,000         

계 10,000         

교육훈련비 1,200                  1,200                  0 각종 실무 교육비 1,200,000     

계 1,200,000     

도서인쇄비 1,200                  1,200                  0 의료업무양식 인쇄물  200,000*12월 1,200,000     

계 1,200,000     

업무추진비 2,700                  2,700                  0 병원인사접대비  300,000*9월 2,700,000     

계 2,700,000     

행사비 3,000                  3,000                  0 종무식, 시무식 등 각종행사 3,000,000     

계 3,000,000     

연료비 10                      10                      0 과목존치 10,000         

계 10,000         

소모품비 4,200                  4,200                  0 사무용소모품 100,000*12월 4,200,000     

계 4,200,000     

광고선전비 1,200                  1,200                  0 구인광고 및 기타광고 1,200,000     

계 1,200,000     

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산(현대한의원)



현대한의원 (단위: 천원)

2014회계연도 2014회계연도

관 항 목 추 경  예  산 본  예  산
산출근거

과               목
증감

피복침구비 4,200                  4,200                  0 직원근무복(간호사,병원직원 까운등 교체) 4,200,000     

계 4,200,000     

외주용역비 56,800                56,800                0 파견근무자 인건비(원장, 사무직) 55,000,000   

기타외주용역비 1,800,000     

계 56,800,000   

잡비 2,000                  2,000                  0 기타잡비 2,000,000     

계 2,000,000     

의료외비용 60,000                10                      59,990

의료외비용 60,000                10                      59,990

전출금 60,000                10                      59,990 제한병원전출금 20,000,000   

법인전출금 40,000,000   

계 60,000,000   

자본 10                      40,000                -39,990

기타기본금 10                      40,000                -39,990

기타기본금 10                      40,000                -39,990 출자금 10,000         

계 10,000         

자산 49,300                49,300                0

취득비 유형자산매입 49,300                49,300                0

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산(현대한의원)



현대한의원 (단위: 천원)

2014회계연도 2014회계연도

관 항 목 추 경  예  산 본  예  산
산출근거

과               목
증감

의료기구매입비 24,300                24,300                0 추나치료대 14,300,000   

전침기외 10,000,000   

계 24,300,000   

공기구비품매입비 25,000                25,000                0 사무용 비품 25,000,000   

계 25,000,000   

예비비 13,340                33,340                -20,000

예비비 13,340                33,340                -20,000

예비비 13,340                33,340                -20,000 예비비 13,340,000   

424,850         424,850         -                   자금지출총계

2014회계연도 수익사업회계 제1차 추가경정예산(현대한의원)


